
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в решение 
Совета депутатов Красногорского 
городского поселения от 13.10.2005 г. 
№ 65 "Об установлении земельного 
налога" 
 
 
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 18 Устава 
Красногорского городского поселения, Совет депутатов Красногорского городского 
поселения РЕШАЕТ: 

 
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Красногорского городского 

поселения от 13.10.2005 г. № 65 "Об установлении земельного налога": исключить пункт 4 
статьи 4. 

2. Подпункт 3 статьи 4 «Налоговые льготы» решения Совета депутатов 
Красногорского городского поселения от 13.10.2005г. №65 «Об установлении земельного 
налога» изложить в следующей редакции: 

«…3) физические лица – пенсионеры, а также садоводческие и огороднические 
некоммерческие объединения граждан, в отношении земельных участков, 
предоставленных им для ведения садоводства и огородничества, включая земли общего 
пользования на территории Красногорского городского поселения на 2010 год». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года, но не ранее чем по 
истечении одного месяца со дня официального опубликования. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию мандатную, по 
бюджетно-экономическим вопросам и законности (О.Э. Данилов). 

 
 
 

Глава Красногорского городского поселения                                                 А.И. Гризоглазов 


